
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 234/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28.04.2021r. 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o przydział lokali mieszkalnych z umową na czas nieoznaczony, 

stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych . 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. u. tj.  
2024r. poz. 1465 ze zm.), ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. tj. z 2023r. poz. 725 ze zm.) oraz uchwały 
NrXXXIII/354/21 z dnia 25 marca 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych ( Dz. U. Woj. Dolno. z 2021r. poz.1473 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 234/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o przydział lokali mieszkalnych z umową na czas nieoznaczony, stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych wprowadzam  następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) zmienia się ust. 2a który otrzymuje brzmienie: "2a. Biuro Lokalowe do 31 maja każdego roku wysyła 
ankiety weryfikacyjne na adres wskazany we wniosku przez wnioskodawcę. Kompletnie wypełnione 
ankiety weryfikacyjne przyjmowane są przez Biuro Lokalowe w nieprzekraczalnym terminie do 
30 czerwca  każdego roku. Wnioski osób, które nie złożą ankiety weryfikacyjnej w wyżej określonym 
terminie nie będą uwzględniane przy opracowywaniu list, o których mowa w ust. 2," 

b) po ust. 2a dodaje się ust. 2b, który otrzymuje brzmienie: "2b. Biuro Lokalowe do 30 września każdego 
roku wysyła ankiety weryfikacyjne na adres wskazany we wniosku przez wnioskodawcę. Kompletnie 
wypełnione ankiety weryfikacyjne przyjmowane są przez Biuro Lokalowe w nieprzekraczalnym terminie 
do 31 października  każdego roku. Wnioski osób, które nie złożą ankiety weryfikacyjnej w wyżej 
określonym terminie nie będą uwzględniane przy opracowywaniu list, o których mowa w ust. 2," 

c) zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "3. Weryfikacji podlegają wnioski złożone do 30 kwietnia  
danego roku oraz niezrealizowane wnioski z lat ubiegłych." 

d) po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: "3a. Weryfikacji podlegają wnioski złożone do 
31 sierpnia  danego roku oraz niezrealizowane wnioski z lat ubiegłych," 

e) zmienia się ust 8, który otrzymuje brzmienie: "8. Projekt listy, o którym mowa w ust. 6 dla wniosków 
złożonych do dnia 30 kwietnia danego roku oraz niezrealizowane wnioski z lat ubiegłych zostanie 
opublikowany do dnia 31 sierpnia danego roku kalendarzowego na tablicy ogłoszeń w budynku przy ul. 
Kopernika 2, przy pok. nr. 108, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego przy ul. Sienkiewicza 6-8 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

f) po ust 8 dodaje się ust. 8a, który otrzymuje brzmienie: "8a. Projekt listy, o którym mowa                             
w ust. 6 dla wniosków złożonych do dnia 31 sierpnia danego roku oraz niezrealizowane wnioski z lat 
ubiegłych zostanie opublikowany do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego na tablicy ogłoszeń 
w budynku przy  ul. Kopernika 2, przy pok. nr. 108, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego przy 
ul. Sienkiewicza  6-8  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                         
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletrynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF24411D-643F-446E-8A99-FFDA9F683E23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


